
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-19-000152-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL21649

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
0201/07/03-Z від 11.07.2007 та кредитним договором № 0129/07/03-Z від 18.05.2007, укладеним з
фізичною особою, забезпечення –Нежиле приміщення у підвалі житлового будинку, заг.пл 218
кв.м., що розташовано за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Чкалова, буд. 48, прим. №. Перехрестне
забезпечення по наступним кредитним договорам: №0201/07/03-Z від 11.07.2007р.та 0129/07/03-Z
від 18.05.2007р.; порука ФО

Початкова (стартова) ціна лоту: 12 604 121.55 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 630 206.08 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.06.2018 16:17:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


